АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля 2024 года                                                                                          № 97
            г. Лянтор

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановления Администрации
городского поселения Лянтор

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст.46 Устава городского поселения Лянтор:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 06.05.2009 №72 «Об организации деятельности должностных лиц уполномоченных на составление протокола об административных правонарушениях».
1. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города				        			                              А.Н. Луценко

oleObject1.bin

image1.emf